ATA DA ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA PARA ELEIÇÃO DOS MEMBROSDA DIRETORIA DO ALBERGUE NOTURNO “BOM SAMARITANO”

Aos vinte e quatro dias do mês de novembro de dois mil e dezessete, às 20:00 horas, nasede da Sociedade de Estudos Espíritas “João Batista”, sito à Rua Oscar Janson, 34,centro em São João da Boa Vista, reuniram—se os associados: Jandira dos SantosFerreira, Regina Helena B. Cambaúva, Dionéa Maria B. Constante, Luciene Peres deAlencar, Marta Maria Fernandes, Cláudia Helena M. Custódio, Elcy Martins Sargaço,Eliana Tristão Franco, Mercílio Macena Benevides, Antonio Fomazieiro Nogueira, LuizBetti, Claudenír M. Betti, Albertina Maria de Lima Marcos, Antonia Francisca S.Luciano, Beatriz Luciano Ferreira, Fábio Serafin, Maria Aparecida Félix, RovilsonCornélio Gonçalves, Luiz Ángelo V. Francisco, para eleição da diretoria do AlbergueNoturno “Bom Samaritano”. O Sr Luiz Betti abriu a reunião e convidou o Sr AntonioFornazieiro Nogueira para presidir a reunião bem como Elcy Martins Sargaço parasecretariá—la. O Sr Antonio Fornazieiro Nogueira solicitou a todos da assembléia que sehouvesse candidato a presidência que se apresentasse e como não se apresentou nenhumcandidato a assembléia aprovou por maioria absoluta a reeleição da diretoria, para operíodo de vinte e quatro de novembro de dois mil e dezessete até o dia vinte e quatrode novembro de dois mil e vinte, ficando assim sendQ a diretoria reeleita: DIRETORIAEXECUTIVA: Presidente Mercilio Macena Benevides, Vice Presidente Luiz Betti, lºsecretário: Eliana Tristão Franco, 2º secretário: Elcy Martins Sargaço; lº Tesoureiro:Antonio Fornazieíro Nogueira; 2º Tesoureiro: Luciene Peres de Alencar. Na sequênciapassou—se à eleição do Conselho Fiscal, para o mesmo triênio, ficando assimconstituído: CONSELHO FISCAL: Dionéa Maria B. Constante, Regina Helena B.Cambaúva, Marta Maria Fernandes, Cláudia Helena M. Custódio, Albertina Maria deLima Marcos, Fábio Serafin, Maria Aparecida Félix, Nada mais havendo a tratar opresidente deu por encerrada a Assembléia e eu Elcy Martins Sargaço secretariei edigitei & presente ata seguida das assinaturas do presidente da Assembléia, secretario, e

Secretário da Asse bléia
CPF (MF) 723.416.298-49

7 .

Luciene Peres Alencar
CPF (M 070.328.971-34 CPF 651.178-82

OFICIAL DE REGISTRO DE TÍTULOS E
DOCUMENTOS E PESSOA JURIDICA 3

PRENOTACAO PJ ºf Flávé/Óalhar Gimeno
6212 — 22 75328/11/2017 OAB SP 2 .

0111an DE uczsrm »: TÍTULOS ! Doçuuzu'ros :; pzsson JUBXDICA "_“—__
' ' como...; as 133.50pno'roconmo, uczsrmo & mcnoumno N PJ AQ c.: 30,99

' LV. 3. AO Escada ..... :458. LV A—23, RBG. N 6212, , . 211 10

005212, ROLOI'L 105, REGISTRO DE ATA - ELEIÇÃO Ao IPEÉP: ...... ..) 72

RBG4/2103)” . Regv vaxl....: .7.“
2017 ' Justiça.: ,' " ' - 2017. !Txxb.Sao Joao da Boa Vista SP. 28/11/ ãnunicipiº““““ : 3127

M%—“'““ Win. Publico. .: 3,3
ima mm 1 Condugão/outros: RS ,

mumu “mms mA ? BSC “,na-m. ......... : ns 182,12